22.1.1580 - [30v] Concessio pro monasterio Sancte Marie Montis Oliveti et magnifico Adamo Screvens. 
Eodem die 22 mensis Januarii 1580, Neapoli, in nostri ad preces etc. nobis etc. fattas pro parte 
infrascrittarum partium, personaliter nos contulimus ad sacrum monasterium Sancte Marie Montis Oliveti 
ordinis Sancti Beneditti Olivetane congregationis ditte civitatis Neapolis, et dum essemus ibidem, et proprie 
in loco capitulari ditti monasterii, inventique per nos inibi ac in nostri presentia constituti reverendus don 
Silverius de Neapoli abbas ditti monasterii ac venerabiles don [31r] [vacat per lo spazio di diversi righi], 
monaci eiusdem monasterii congregati etc. maiorem etc., agentes etc. nomine et pro parte ditti monasterii 
etc. [...] concesserunt imperpetuum absque aliquo censu magnifico Adamo Screvens Flamingho, presenti et 
infrascripta stipulanti tam pro se quam nomine et pro parte esequutorio nomine et pro parte [vacat] 
[inseratur]51 Se concede al magnifico Adam Sclevens flamingho, stipulante tanto per sé et suoi heredi et 
successori qualsivogliano imperpetuum, quanto per nome et parte deli heredi del quondam magnifico 
Guglielmo Bardich et sua magnifica Catherina Boote, uxoris ditti quondam Guglielmi, uno loco al in l’ecclesia 
di questo monasterio, nell’ala sinistra de detta ecclesia, dove al presente sta la sepoltura de quondam 
Cornelio Bordinx flamingho, ad per con uno coverchio de marmo con l’epitaffio et arme del detto quondam 
Cornelio, et proprie quanto tene detto coverchio di marmoro, et anco la facce del muro de detta ala, quanto 
tene detta sepoltura, in lo quale loco detto magnifico Adam vaglia levare prima detta pietra seu coverchio da 
detto loco et ponerlo in un altro loco de detta ecclesia, et proprie avante alla cappella del quondam signor 
Geronimo di Pace dottore dentro l’intrato del currituro che va ala sacristia avante che serviva ala Cappella 
De Pace a sue spese, et poi in detto loco dove si leva detta pietra farci una sepoltura con lo coverchio de 
marmoro con sue arme et epitaffio sopra et l’arme di casa Bardich ad sua elettione, et in detta parte de muro 
farci uno epitaffio de marmoro et altri ornamenti [vacat per lo spazio di circa quattro righi]. Et versa vice detto 
magnifico Adamo elemosinaliter dona a detto monasterio docati settanta, quali promette pagarli proprio 
nomine et insolidum infra et per tutto li otto d’aprile 25 de marzo prossimo venturo, convertendi in compera di 
tante intrate seu censi in benefitio di detto monasterio, inclusi li ducati 25 legati per detto effetto per lo detto 
quondam Guglielmo, […] per mano de notare Francesco de Paula. [più in basso compaiono queste 
annotazioni]: - Tra la cappella deli Perricchi et del et la capella deli Schala. - Como executore del testamento 
del detto quondam Guglielmo. - Li supradetti heredi se chiamano Margarita et Ghertruda Bardich, et aliorum 
(ASNa, Not. Marco de Mauro, 276/11, cc. 30v-31v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.478).* 

9.2.1580 - [46v] A’ dì 9 de febraro 1580 l’eccellente signora Violante Moles donò donationis titulo 
inrevocabiliter inter vivos al detto monastero di Mont’Oliveto annui ducati sidici della summa di certe intrate 
consequende per essa dalla fidelissima città di Napoli et sopra tutti altri suoi beni, com’appare per 
instrumento per mano di me predetto notare Marco, al quale me refero ut supra. Ducati 16 (ASNa, Mon. 
sopp. 5514, c. 46r-v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.408).* 

8.4.1580 - [44r] Die octavo mensis Aprilis 8e indictionis 1580 Neapoli, in nostri presentia constitutus 
infrascrittus illustris dominus Paulus de Magistro Judice de Neapoli, qui certio ratus et plenarie informatus 
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prius et ante omnia ut dixit de infrascritto instrumento donationis facte per infrascrittam illustrem dominam 
Portiam Sanseverinam eius matrem uti cessionariam ipsius domini Pauli et infrascrittorum aliorum eius 
dominorum fratrum infrascritto illustri domino Octavio de Magistro Iudice de Neapoli eius consanguineo 
infrascritte cappellæ nominate “la Nontiata” site [in] infrascritta ecclesia Sante Marie Montis Oliveti huius 
civitatis pro infrascrittis partibus ad dictam dominam dominam Portiam eius matrem spectantibus, ac volens 
observare promissionem factam per dictam dominam eius matrem de consentiri faciendo per dittum 
dominum Paulum ditto infrascritto instromento donationis actura et actiones eidem domino Paulo 
competentia et competentes supra eadem cappella cedendo et renuntiando dicto domino Octavio et 
quatenus opus sit donationem ipsam de novo faciendo prout in dicto infrascritto instromento continetur, 
sponte preditto die coram nobis non vi dolo etc. et omni meliori via etc. ditto infrascritto instromento 
donationis et omnibus in eodem contentis etc., consensiit et consentit suumque assensum pariter et 
consensum [?] præstitit et præstat, nec non cessit et renuntiavit etc. dicto domino Octavio absenti et mihi 
prefato notario publico etc. presenti etc. omne jus omnemque actionem etc. quod dicto domino Paulo 
competens et competentem etc. in et supra eadem cappella ponens et constituens et insuper ad maiorem 
cautelam et securitatem dicti domini Octavii etc. quatenus opus sit et non aliter dictum infrascriptum 
instrumentum donationis et omnia et singula in eodem contenta etc. quantum [?] ad dittum dominum Paulum 
spectat ratificavit confirmavit etc. ac ratificat confirmat etc. eiusque ratificationis et approbationis munimine 
[44v] roboravit ac roborat ac eque pluraliter [?] iterum et de novo donationem predittam ditte cappelle fecit et 
facit modo quo facta fuit per dittam eius matrem, virtute infrascritti instrumenti et servata forma ipsius et non 
aliter, seque ipsum dominum Paulum obligavit et obligat ad defentionem et evictionem dicte cappelle cum 
eius juribus etc. Pro parte tamen spectante ad dictam dominam eius matrem vigore donationis et cessionis 
per eum ditte eius matri facte generaliter et specialiter ab omnibus hominibus etc. omnemque litem etc. In se 
ipsum dominum Paulum etc. assumere etc. integreque etc. ditto domino Octavio etc. satisfacere etc. omnia 
et singula danna etc. [...] (ASNa, Not. Marcello de Rosa, 303/7, cc. 44r-v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-
2014 p.432).*